

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU**

I.D.: 95561460

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.04.24 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.825,00 RON - 2.825,00 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 BRILLIANT 80G BUC 75.000 26.00 1 950.00 2 POST-IT COLOR 38X51 3 CULORI BUC 12.000 3.50 42.00 3 PLIC C5 SILICONIC 100 BUC/SET BUC 1.000 40.00 40.00 4 FOARFECA CENTRUM 215 MM BUC 2.000 20.00 40.00 5 BIBLIORAFI A4 7,5 CM PLASTIFIAT BUC 20.000 10.50 210.00 6 SFOARA BUMBAC BUC 10.000 7.50 75.00 7 PLIC C6 SILICONIC ALB 200 BUC/SET BUC 1.000 40.00 40.00 8 PIX ACVILA CU MECANISM BUC 2.000 3.50 7.00 9 POST-IT COLOR GALBEN 76X76 BUC 10.000 2.00 20.00 10 TEXT MARKER FABER-CASTELL BUC 10.000 5.00 50.00 11 CAPSE 24/6 DELI CUTIE 10.000 2.00 20.00 12 AGRAFE 33MM CUTIE 10.000 2.00 20.00 13 DECAPSATOR DELI BUC 1.000 6.00 6.00 14 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 250.000 0.85 212.50 15 FOLIE PLASTIC A4 100 BUC/SET NOKI BUC 5.000 14.00 70.00 16 CREION CORECTOR OPTIMA BUC 5.000 4.50 22.50

---